Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
91U INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y ELECTRONICA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

374,640,074
0
50,327,545
48,062,806
48,062,806
0

0

0

0
2,264,739
0

0
2,264,739

o O ©O O o o

324,312,529
7,947,252
7,947,252

0

316,365,277

316,365,277

213,989,048

102,376,229

0
0
0
0
374,640,074
0
0

388,085,631
0
50,327,545
0

0

0
48,062,806
48,062,806
0
2,264,739
0

0
2,264,739

o O ©o O o o

337,758,086
7,947,252
7,947,252

0

329,810,834

329,810,834

227,434,605

102,376,229

0
0
0
0
388,085,631
0
0

331,944,739
0
7,798,756
0

0

0
7,447,812
7,447,812
0

350,944
0

0

350,944

0
0
0
0
0
0

324,145,983
7,827,445
7,827,445

0

316,318,538

316,318,538

218,756,401

97,562,137
0

0

0

0
331,944,739
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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